供股股份所涉及之總認購價最多136,460,805.47港元，惟須待供股成為無條件後，
方可作實。Lawnside將以現金支付餘額（如有）。

修訂尚未兌換可換股債券條款

待供股成為無條件後，修訂尚未兌換可換股債券之條款，令Lawnside被視作已
於接納日期向本公司發出書面通知，贖回本金額相當於其根據供股應付本公
司款項總額中最多 136,460,805.47港元之尚未兌換可換股債券。

– 10 –

終止包銷協議

倘發生以下事件，Lawnside可於緊接繳足股款供股股份股票寄發日期前之第三
個營業日下午五時正或之前以書面通知本公司終止包銷協議：

(1) 發展、發生或出現下列事件︰

(a) 頒佈任何新法例或政府規例或出現任何性質之事宜，而Lawnside全權
認為對本集團之業務或其任何部分構成或可能構成重大不利影響，
或對供股構成重大不利影響；或

(b) 本地、國家、國際、金融、政治或經濟環境出現任何變動，而Lawnside
全權認為對供股構成重大不利影響；或

(c) 市況發生任何不利變動，而Lawnside全權認為對供股構成重大不利影
響，且會導致供股不應或不宜進行；或

(2) Lawnside得悉任何事宜或事件顯示包銷協議所載本公司任何聲明及保證
於任何Lawnside認為屬重大之方面屬不真實或不準確。

發出終止通知後，Lawnside於包銷協議項下之所有責任將告終結及終止，訂約
各方皆不得就包銷協議所產生或相關之任何事項或事宜向對方提出任何索償，
惟本公司仍須向Lawnside支付供股開支。倘Lawnside行使有關權利，供股將不會
進行。

買賣股份及未繳股款供股股份之風險警告

股份預期將自二零一零年十二月三十日星期四起以除權基準買賣，而未繳股
款供股股份將於二零一一年一月十二日星期三至二零一一年一月十九日星期
三（首尾兩日包括在內）期間買賣。倘供股條件未能於二零一一年一月二十六日
星期三或之前（或本公司與Lawnside可能書面確定之較後時間及╱或日期）獲達
成，或Lawnside終止包銷協議，則供股不會進行及將告失效。

任何擬於本公佈日期起至供股條件獲全面達成當日止期間購買或出售股份之
人士，以及任何買賣未繳股款供股股份之人士，均須承擔供股或未能成為無條
件或不一定進行之風險。

– 11 –

有意買賣股份或未繳股款供股股份之股東或其他人士務請諮詢彼等本身專業
顧問之意見。

本公司股權結構之變動

以下載列本公司於本公佈日期及於緊隨供股完成後之股權架構變動（假設於本
公佈日期至供股完成之期間內並無任何股權變動）：

緊隨供股完成後

於本公佈日期
並無公眾股東接納

（附註1）

所有供股股份均獲
公眾股東接納
（附註2）

股份數目

佔本公司
已發行股本
概約百分比 股份數目

佔本公司已
發行股本

概約百分比 股份數目

佔本公司已
發行股本

概約百分比

Lawnside（包銷商 )（附註3） 1,081,803,853 26.59 2,889,991,021 49.18 1,562,605,565 26.59

公眾股東 2,986,617,277 73.41 2,986,617,277 50.82 4,314,002,733 73.41

總計 4,068,421,130 100.00 5,876,608,298 100.00 5,876,608,298 100.00

附註：

1. 假設除Lawnside外並無合資格股東接納或申請供股股份。

2. 假設合資格股東接納或申請全部供股股份。

3. Lawnside於本公司證券之權益詳情載於上文「Lawnside之不可撤回承諾」一節。

供股之預期時間表

供股之預期時間表載列如下：

寄發載有股東特別大會通告之通函 二零一零年十二月二十二日
星期三或之前

股份以連權基準買賣之最後日期 二零一零年十二月二十九日星期三

股份以除權基準買賣之首日 二零一零年十二月三十日星期四

遞交股份過戶文件以獲得供股資格之
 最後時限

二零一一年一月三日
星期一下午四時三十分

遞交股東特別大會代表委任表格之
 最後時限

二零一一年一月四日
星期二上午九時三十分

– 12 –

本公司暫停辦理股份過戶登記手續
 （包括首尾兩日）

二零一一年一月四日星期二至
二零一一年一月六日星期四

記錄日期 二零一一年一月六日星期四

股東特別大會 二零一一年一月六日
星期四上午九時三十分

公佈股東特別大會結果 二零一一年一月六日星期四

本公司恢復辦理股份過戶登記手續 二零一一年一月七日星期五

寄發供股文件 二零一一年一月十日星期一

買賣未繳股款供股股份之首日 二零一一年一月十二日星期三

拆細未繳股款供股股份之最後時限 二零一一年一月十四日
星期五下午四時正

買賣未繳股款供股股份之最後日期 二零一一年一月十九日星期三